
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51 m2,

STARGARD, Os. Chopina

Cena 355 000 zł

Mieszkanie 2-pokojowe z balkonem, położone na parterze niskiego, ocieplonego bloku na Os. Chopina w
Stargardzie.
W skład lokalu wchodzą:
- salon z balkonem od strony południowej
- sypialnia
- kuchnia
- przedpokój
- łazienka z wc
Pow. użytkowa 46,86 m2, pow. całkowita (z piwnicą) 50,81 m2.
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Mieszkanie po KAPITALNYM remoncie, łącznie z wymianą wszystkich instalacji.
Do tej pory praktycznie niezamieszkałe.
Na podłodze panele, ściany gładzone i malowane.
Łazienka wykafelkowana.
Okna pcv.
Wszystkie media z sieci, w tym ogrzewanie bez podzielników.
Przed oknami od strony salonu  kuchni bujny zieleniec.
Przy bloku - co rzadkość, liczne miejsca parkingowe.
Do mieszkania przynależy piwnica.
POLECAM!
Lokal wolny od zaraz.
 

Cena 355 000,00 PLN Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Symbol 4601/ARM/MS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 50,81 m² Powierzchnia użytkowa 45,86 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle Os. Chopina Ulica Czeska

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard IDEALNY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 9897

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


